UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDPT&GDTX
V/v tham Cuộc thi “HNUE Olympic
STEM 2025” do Trường Đại học Sư

phạm Hà Nội tổ chức.

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường có cấp Tiểu học và Trung học cơ sở;
- Các trường Trung học phổ thông;
- Các trường nhiều cấp học có cấp Trung học phổ
thông.

Ngày 20/8/2025 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số
1097/ĐHSPHN-NVSP của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội về việc tổ chức Cuộc
thi “HNUE Olympic STEM 2025”. Về nội dung này Sở Giáo dục và Đào tạo đề
nghị các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo rộng rãi cho học sinh được biết về Cuộc thi “HNUE Olympic
STEM 2025”; học sinh có nhu cầu tham gia thì tự nguyện đăng ký và tự túc kinh phí.

2. Thông tin về Cuộc thi “HNUE Olympic STEM 2025” thực hiện theo các
hướng dẫn tại Văn bản số 1097/ĐHSPHN-NVSP ngày 20/8/2025 của Trường Đại
học Sư phạm Hà Nội (được gửi kèm Văn bản này).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghi các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- UBND các xã, phường (phối hợp);
- Trường Đại học Sư phạm Hà Nội;
- Lưu: VT, GDPT-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng

		2025-09-10T08:26:08+0700

		2025-09-10T08:54:29+0700

		2025-09-10T10:32:00+0700

		2025-09-10T10:31:56+0700

		2025-09-10T10:31:56+0700

		2025-09-10T10:32:59+0700